Empreendedores Familiares Rurais (CONAFER), no período entre 2020 e 2022.

5. Isso posto, a Coordenação de Acompanhamento de Demandas Externas (COADE) filtrou
no SEI documentos pelos termos "CONAFER" e "ofício" no período entre 1/1/2020 a 31/12/2022, tendo
obtido um total de 176 (cento e setenta e seis) resultados.

6. Cumpre observar e reforçar que não foi localizado nenhum ofício que tratasse
especificamente de denúncias recebidas e aos expedientes instaurados no INSS, entre 2020 e 2022, sobre

investigações de descontos indevidos aplicados pela Confederação Nacional de Agricultores Familiares e